FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA

 1

AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº. 005/2012

O PREGOEIRO DA FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO ESTADO DE
GOIÁS, designado pela Portaria n° 072/2009, torna público o Julgamento, Adjudicação e
Homologação da Dispensa de Licitação Eletrônica nº. 005/2012, Oferta de Compra nº. 25959,
Processo nº. 201210267000014. Objeto: Confecção de 22 (vinte e dois) carimbos de
madeira/automático, conforme modelos descritos no Anexo II – Modelos dos Carimbos, parte
inseparável do Edital.

Empresa Vencedora: Weber Sandro Silva Melo – ME
CNPJ/MF nº. 11.785.611/0001-09

Item  Descrição Unid.  Qtde  Vl. Unit. Vl. Total

01 Carimbo automático com almofada e refil removível  Unid. 18 R$ 23,00 R$ 414,00

02 Carimbo com base e cabo de madeira Unid. 04  R$ 8,00 R$   32,00

TOTAL GLOBAL R$ 446,00

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE
AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia-Go, aos 16 dias do mês de
março de 2012.

Carlos José de Oliveira

Presidente CPL